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Krzesełko przyschodowe ALFA
na schody zabiegowe

Cena brutto 29 990,00 zł

Cena netto 27 768,52 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ALTECHALFA

Kod producenta ALTECHALFA

Producent Altech

Realizacja 6 - 8 tygodni

Zastosowanie schody ze spocznikiem, kręte,
zabiegowe

Napęd zębatkowy

Prędkość 0,1m/s

Udźwig 130kg

Nachylenie schodów do 52°

Finansowanie

Zastosowanie

telefon I

telefon II

Opis produktu

Krzesło na schody zabiegowe ALFA

 

SKORZYSTAJ Z DOFINANSOWANIA NA WINDY SCHODOWE do 95% wartości (LIKWIDACJA BARIER
ARCHITEKTONICZNYCH)

Krzesełka przyschodowe to prawdziwy przełom dla osób niepełnosprawnych. Dzięki tym urządzeniom, idea likwidowania barier
architektonicznych może być wreszcie skutecznie wcielona w życie, a osoby o ograniczonej mobilności mogą się cieszyć niezależnością i
samodzielnością. To również znaczne odciążenie dla opiekunów, którzy do tej pory musieli się nimi zajmować znajdując sposoby na transport
po schodach, na wyższe kondygnacje budynku.
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Krzesło na schody zabiegowe Alfa to innowacyjne rozwiązanie, które zapewnia komfort i bezpieczeństwo dla osób niepełnosprawnych oraz
seniorów, ułatwiając im codzienne życie. Ten produkt został zaprojektowany z myślą o tych, którzy mierzą się z wyzwaniem pokonywania
schodów zabiegowych w swoich domach.

Winda na schody zabiegowe wyposażona jest w nowoczesny mechanizm, który umożliwia płynne i bezpieczne przemieszczanie się w górę i w
dół po schodach. Dzięki ergonomicznemu siedzisku i solidnej konstrukcji, użytkownik czuje się stabilnie i komfortowo podczas jazdy. Krzesełko
schodowe krzywoliniowe Alfa to nie tylko funkcjonalność, ale również estetyka. Elegancki design sprawia, że urządzenie harmonijnie wpisuje się
w otoczenie domu, zachowując jego charakter i styl.

Winda na schody krzywoliniowe Alfa jest łatwa w obsłudze, co jest kluczowe dla osób starszych i ich opiekunów. Intuicyjny panel kontrolny
gwarantuje łatwe sterowanie urządzeniem, a wbudowane systemy bezpieczeństwa zapewniają ochronę przed ewentualnymi przeszkodami na
schodach.

Podsumowując, krzesło na schody zabiegowe Alfa to doskonały wybór dla tych, którzy szukają niezawodnego i estetycznego rozwiązania, aby
ułatwić codzienne życie. To urządzenie jest nie tylko praktyczne, ale także wnosi element elegancji do każdego wnętrza, czyniąc życie osób
niepełnosprawnych i starszych bardziej komfortowym i bezpiecznym.
 

 

Gdzie stosować krzesełka przyschodowe ALFA?

Krzesełko przyschodowe ALFA na schody zabiegowe, jak sama nazwa wskazuje, przeznaczone jest do montażu na schodach krętych. Dla
schodów o prostej konstrukcji polecany jest inny model krzesełek schodowych. Jedną z różnic między dwoma rodzajami jest sposób montażu. 
Windę przyschodową na tor krzywoliniowy montuje się przy poręczy, dlatego prowadzona jest po jej torze na samą górę.

 

 

Winda krzesełkowa na kręte schody – zalety

Spośród wielu zalet, krzesełka schodowe na schody zabiegowe charakteryzują się cichą pracą i wygodnym montażem. Pracują niemal
bezszelestnie, co jest ważne w sytuacji, gdy budynek zamieszkują też inne osoby. Montaż zaś przebiega bez ingerencji w strukturę schodów,
dlatego inwestycja jest znacznie tańsza, ponieważ nie wymaga dodatkowych przeróbek i remontów.

 

Komfort użytkowania

Osoby niepełnosprawne, a zwłaszcza seniorzy, cenią sobie bezpieczeństwo użytkowania urządzeń mających za zadanie likwidowanie barier
architektonicznych. Dzisiejszy poziom zaawansowania technologicznego sprawia, że nie muszą się obawiać o własny komfort i wygodę.  Winda
schodowa krzesełkowa ALFA zapewnia łagodny start i zatrzymanie, nie porusza się zbyt szybko i chaotycznie, aby nie wprowadzić
użytkownika w zakłopotanie czy strach. Sama obsługa urządzenia jest intuicyjna, a ładowanie odbywa się na przystankach, bez żadnej ingerencji
człowieka. Warty podkreślenia jest fakt, że  winda krzesełkowa na kręte schody (tak samo zresztą jak winda na schody proste), wyposażona jest
w czujniki rozpoznawania przeszkody, dzięki czemu w porę się zatrzyma, jeśli napotka coś na swej drodze.

tu znajdziesz więcej informacji o krzesełkach schodowych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ zakrętu:: wybierz , "L" 90° (+ 1 690,00 zł ), "U" 180° (+ 3 390,00 zł ), inny kąt zakrętu (+ 2 490,00 zł )
Długość szyny:: wybierz , 1m (+ 960,00 zł ), 2m (+ 1 920,00 zł ), 3m (+ 2 880,00 zł ), 4m (+ 3 840,00 zł ), 5m (+ 4 800,00 zł
), 6m (+ 5 760,00 zł ), 7m (+ 6 720,00 zł ), 8m (+ 7 680,00 zł ), 9m (+ 8 640,00 zł ), 10m (+ 9 600,00 zł ), 11m (+ 10 560,00
zł ), 12m (+ 11 520,00 zł ), 13m (+ 12 480,00 zł ), 14m (+ 13 440,00 zł ), 15m (+ 14 400,00 zł ), 16m (+ 15 360,00 zł )
Obrót krzesełka:: ręczny na górnym przystanku , automatyczny na górnym przystanku (+ 2 250,00 zł )
Stromy start:: brak , jest: (gdy mało miejsca na dolnym parkingu) (+ 499,00 zł )
Kolor:: standardowy RAL 7035 , Inny z palety RAL (+ 1 690,00 zł )
Montaż i pomiar:: brak , po naszej stronie (cała Polska) (+ 5 490,00 zł )
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LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH

Jaka jest cena krzesełek schodowych dla niepełnosprawnych?

Rodzaje krzesełek przyschodowych dla niepełnosprawnych?

Montaż windy schodowej krzesełkowej dla niepełnosprawnych
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